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属性
接口 1/4 - IG"
规格 带用于体积流量、压力和温度的接口
温度 min. 0 °C
温度 max. 90 °C
原料 铝壳体
表面保护 经阳极氧化
使用 用于测量仪 HK PTQCheck

描述
不受位置影响,一个测量方向
不同的测量范围至600升/分钟
测量精确度为测量值的±2 %
输出信号:频率

订购指南
其他附件和带附加选项的测量仪可应客户要求提供。

货品
名称 测量范围 压力 max. 超载压力 max. G1 L 重量 
 (bar) (bar) (mm) (kg)

HK 6222 025
HK 6226 300
HK 6228 600

1至25升/分钟
15至300升/分钟
40至600升/分钟

400
400
400

420
420
420

G 1/4"
G 1.1/4"
G 1.1/2"

120
155
173

0,45
0,90
1,70

是下述产品的附件
HK PTQ CHECK 5 通道数字手动测量仪

附加元件
HK PQT 组合测量线缆
HK PML 单测量线缆


