

**属性**

接口	1/4 - IG"
规格	带用于体积流量、压力和温度的接口
温度 min.	0 °C
温度 max.	90 °C
原料	铝壳体
表面保护	经阳极氧化
使用	用于测量仪 HK PTQCheck

**描述**

不受位置影响,一个测量方向

不同的测量范围至600升/分钟

测量精确度为测量值的±2 %

输出信号:频率

**订购指南**

其他附件和带附加选项的测量仪可应客户要求提供。

**货品**

名称	测量范围	压力 max. (bar)	超载压力 max. (bar)	G1	L (mm)	重量 (kg)
HK 6222 025	1至25升/分钟	400	420	G 1/4"	120	0,45
HK 6226 300	15至300升/分钟	400	420	G 1.1/4"	155	0,90
HK 6228 600	40至600升/分钟	400	420	G 1.1/2"	173	1,70

**是下述产品的附件**

HK PTQ CHECK 5 通道数字手动测量仪

**附加元件**

HK PQT	组合测量线缆
HK PML	单测量线缆